

RG. 271.5.2020

Do wszystkich wykonawców
Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców

I. Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców.

Dotyczy przetargu nieograniczonego prowadzonego pod nazwą: „Przebudowa drogi gminnej nr 070415C i nr 070414C w miejscowości Łopatki od km 0+000 do km 2+375”

Gmina Książki informuje, że na adres: sekretariat@gminaksiazki.pl, oraz danuta.rychlik@gminaksiazki.pl w dniu 26.05.2020 roku wpłynęły od wykonawców pytania dot. w/w postępowania.

Pytania wykonawców i odpowiedzi zamawiającego:

Pytanie 1

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy w przypadku wcześniejszej i prawidłowej realizacji poszczególnych etapów inwestycji Zamawiający przeprowadzi czynności odbiorowe oraz wystawi protokół odbioru końcowego robót?

Odpowiedź 1

Nie. Czynności odbiorowe rozpoczęte zostaną nie wcześniej niż w marcu 2022 roku.

Pytanie 2

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy w przypadku wcześniejszej realizacji etapów oraz wystawienia protokołów odbioru końcowego robót Zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie faktur z odroczonymi terminami płatności (terminy faktur częściowych zgodnie z zapisami umowy § 5 ust. 5 oraz krańcowych zgodnie z zapisami umowy § 2 po zakończeniu i odbiorze danego etapu)?

Odpowiedź 2

Zgodnie z § 6 ust. 4 projektem umowy „Rozliczenie za wykonanie przedmiotu umowy nastąpi w oparciu o fakturę częściową oraz końcową wystawioną po ukończeniu realizacji części robót oraz całości robót budowlanych i ich pozytywnym odbiorze potwierdzonym protokołem odbioru częściowego oraz odbioru końcowego, o którym mowa w § 11 niniejszej umowy. Wykonawca wystawi fakturę końcową nie wcześniej niż 22.03.2022 r.”

Pytanie 3

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy w przypadku wystawienie faktur z odroczonymi terminami płatności, wierzytelności z tych faktur mogą zostać sprzedane zewnętrznym instytucjom finansowym (np. banki)?

Odpowiedź 3